
Deport

リオン3．0MD⽤交換ランプ オゾン発⽣
器 25-2692-00 Deport DP055

 ¥11,000(税抜き)

商品説明

●25-7017-00⽤オプション。

商品スペック

●カラー：グレー
●製品サイズ：25×25×150mm
●本体重量：40g
●材質：SiO?⽯英ガラス
●消費電⼒：4W
●電源の種類：AC100V 50/60Hz(本体)
●個装⼊数：1本

DP055
4582547940606
25-2692-00
00160261
薬機法対象外

医療総合カタログ 2023-2024(旧号) P.233 

医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.172 

希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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※

https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook2023/#target/page_no=277
https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook2022/#target/page_no=214
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